
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie sposobu przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu Gminy 
Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Karpacza zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazywanie i przejmowanie nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 
Gminy Karpacz winno następować komisyjnie poprzez sporządzanie protokołu zdawczo-
odbiorczego. Dotyczy to w szczególności: 
1) przekazywania nieruchomości zbywanych (sprzedawanych lub oddawanych 

w użytkowanie wieczyste), oddawanych w dzierżawę, najem, użyczenie, użytkowanie, 
trwały zarząd, 

2) nieruchomości przejmowanych w wyniku zakupu, z tytułu darowizny, wywłaszczenia, 
wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego, dzierżawy, najmu, użyczenia użytkowania 
lub innych tytułów prawnych. 
§ 2. Zapisów §1 pkt 1 nie stosuje się w przypadku zawarcia kolejnej umowy z tym samym 

podmiotem, jeśli nieruchomość nieprzerwanie znajduje się w jego posiadaniu. 
§ 3. Do występowania w imieniu Burmistrza Karpacza w komisjach przekazujących 

i przejmujących nieruchomości, o których mowa w § 1, w liczbie co najmniej dwóch osób 
upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Karpaczu: 
1) Panią Wiolettę Gaj- kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Przestrzennej, 
2) Panią Weronikę Reut- pracownika Referatu GNP, 
3) Pana Adriana Domagałę- pracownika Referatu GNP, 
4) Panią Karolinę Sarotę - pracownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 
5) Panią Ewę Dąbrówkę-Gutkowską- pracownika Referatu IGK. 

§ 4. W przypadkach merytorycznie uzasadnionych w czynnościach, o których mowa 
w § 1, na prawach członków komisji powinni brać udział wskazani przez Burmistrza 
Karpacza inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 5. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami i Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 
nr 0050.58.2023 Burmistrza Karpacza z dnia 31 sierpnia 

§ 7. 2023r. w sprawie sposobu przekazywania i przejmowania nieruchomości zasobu 
Gminy Karpacz . 

Id: E532849E-3C80-47AD-9976-11C77F36292F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: E532849E-3C80-47AD-9976-11C77F36292F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-19T10:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




